21.45 Müzik: Radyo küme heyeti ( Koro ) — Klasik program.

22.80 Memleket Saat Ayarı ,

22.45 Müzik: Dans müziği (Pl)

23.25-23.30 Yarınki program, ve kapanış.

Bu gece Nöbetçi eczane

## Mustafa Rifat

( Kale Kapsında )

## TAKVİM

11 Mart 1941

SALI

YIL: 1941 - AY:3 Gün:70 Kasım 124

Rumî 1356 - Şubat 26

Hicrî 1360- Safer 12

## Narkile ve pipo

—Baştarafı ikincide—

alafranga musiki dinlemekten hoşlanırlar.

Sağlık bakımından, tütün keyfinin en az zarar veren şekli yaprak sigarası içmektir. Ancak ona her kesenin derinliği kâfi gelmez. İkinci derecede pipo.